Rodovia João do Amaral Gurgel, 587 Centro – Jambeiro – SP – CEP 12.270-000
Tel: (012) 3978-1321 e-mail: gabinete@camarajambeiro.sp.gov.br

       Câmara Municipal de Jambeiro
Estado de São Paulo

Ofício CM nº386/2025     Jambeiro, 20 de outubro de 2025.

A Excelentíssima Senhora

Deputada Estadual Leticia Aguiar

Assunto: Solicitação de recursos para aquisição de tatames esportivos

Excelentíssima Senhora Deputada,

Venho, por meio deste, respeitosamente solicitar a Vossa Excelência a destinação de R$

15.000,00 (quinze mil reais), através de emenda parlamentar, para a aquisição de tatames

destinados ao setor esportivo do município de Jambeiro/SP.

O investimento tem como objetivo fortalecer as atividades esportivas e de artes marciais

desenvolvidas no município, oferecendo melhores condições de segurança e treinamento aos

nossos atletas, crianças e jovens que participam dos projetos esportivos municipais.

Cientes do compromisso de Vossa Excelência com o esporte e o bem-estar social, contamos com

seu apoio para atender a essa importante demanda.

Sem mais, renovamos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente.

Aldemar Machado Mendes Ribeiro

Presidente da Câmara Municipal de Jambeiro